ПРОЕКТ

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__ сессии  __ созыва

      от  ______________                                                                                   № ___
поселок Гирей

Об утверждении  годового отчета об исполнении бюджета Гирейского городского поселения Гулькевичского района

за 2019 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Гирейском городском   поселении   Гулькевичского   района,  утвержденным  решением    60 сессии 2 созыва Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 11 июля 2013 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гирейском городском поселении Гулькевичского района», Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Утвердить  отчет об исполнении районного бюджета за 2019 год  по доходам в сумме 32075,0 тыс. рублей, расходам в сумме 29665,2 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 2409,8 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходов бюджета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по кодам классификации  доходов бюджета за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) исполнение доходов бюджета по кодам доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам Гирейского городского поселения Гулькевичского района                                                                     за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
2) расходов  бюджета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по ведомственной структуре расходов за 2019 год согласно           приложению 3 к настоящему решению;
3) расходов бюджета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

4) расходов бюджета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению

 HYPERLINK "file:///K:\\Бюджетный%20отдел\\РЕШЕНИЯ%20СЕССИИ\\Решения%20сессии%20на%202018%20год\\годовой%20отчет%20за%202017%20год\\Решение%20о%20годовом%20отчете\\Текст%20решения.docx" \l "sub_3000" 5 к настоящему решению;

5) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Гирейского городского поселения Гулькевичского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению

 HYPERLINK "file:///K:\\Бюджетный%20отдел\\РЕШЕНИЯ%20СЕССИИ\\Решения%20сессии%20на%202018%20год\\годовой%20отчет%20за%202017%20год\\Решение%20о%20годовом%20отчете\\Текст%20решения.docx" \l "sub_3000" 6 к настоящему решению;
7) исполнение источников  финансирования дефицита бюджета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов  за 2019 год согласно приложению

 HYPERLINK "file:///K:\\Бюджетный%20отдел\\РЕШЕНИЯ%20СЕССИИ\\Решения%20сессии%20на%202018%20год\\годовой%20отчет%20за%202017%20год\\Решение%20о%20годовом%20отчете\\Текст%20решения.docx" \l "sub_3000" 7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «24 часа» и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

                                       Р.А. Алексеенко
	Председатель Совета
Гирейского городского поселения Гулькевичского района

                                   В.И. Ключников